m., i od owego czasu, podawać będzie
my do wiadomości publicznej godziny o których
latarnie mają być zapalane i gaszone.

— Właściciel hotelu w Kaliszu p. Emil Peszke
złożył do r ą k p. Niedomańskiego opiekuna sali
ochrony ubogich dzieci, rewers na rs. 500 nale
j e p. Peszke od p. W. T. Summę tę z p rocen
tem od 4 (16) sierpnia 1867 r. P- Peszke prze
znaczył w pięciu równych częściach na ce/e do
broczynne, to je s t na szpitale chrześcjanskie i

starozakonnycb, na dom schronienia starców i ka
lek, na salę ochrony ubogich dzieci i na prawo
s ław ną ochronę w Kaliszu.

Rada Gubern ja lna Kaliska dobroczynności pu
blicznej sk ładając p.

M.; w dniu 1 (13) z. m. i r., we wsi Lu-
botyni, pow. Kolskim, włościanin Wojciech Wal
czak, mający lat 35, rozbierając stóg siana, spadł
i zabił się na miejscu; w d. 7 (19) z. m. r. b.,
we wsi Grabówce, pow. Sieradzkim, Michał M a
tuszkiewicz, kowal, la t 40 liczący, spad ł w lene
z drzewa i zabił się; w d. 27 grudnia (8 stycznia)
1871/2 r., we wsi Spolowie, pow. Konińskim i
w dniu następnym blizko wsi Szenkielewa, pow.
Wieluńskim, w pierwszej znaleziono w popiele na
pół spalone ciało niemowlęcia, w czem padło po
dejrzenie na dziewczynę dworską Katarzynę Czaj
kowską, k tó ra je miała urodzić, a w drugiej, cia
ło nieznanego mężczyzny przytłoczonego wozem
ze zbożem; - c) zabójstwa: w dniu 29 grudnia
(10 stycznia) 1871/2 r., w osadzie Lututów, pow.
Wieluńskim, dziewczyna Antonina Karbowska, wło-
ścianka, udusiła swe nieprawo zrodzone dziecię:
w dniu 4 (16) z. m. r. b., w tejże osadzie, po
rucznik 13 piechotnego Białozierskiego pu łku Gło-

warzewski, zastrzelił się w kwaterze porucznika
tegoż pułku, Żylina; —• d) samobójstwa: w dniu 30
grudnia (11 stycznia) 1871/2 r.» we wsi Zagrodni
cy, pow. Kolskim, włościanin Ludwik Fryderyk,
lat 38 mający, powiesił się; — e) pobicia: w dn iu
25 grudnia (6 stycznia) r. b., we wsi Wiechuci-
cacłi, povr. Sieradzkim, włościanin Wawrzyniec
Milch, tak szkodliwie został pobity przez włościan:
Józefa Bombka, Marcina Krakowskiego i A ndrze
ja Błażejewskiego, iż w krotce umarł.

o godzinie 10 z rana z powodu, że
sprzedaż towarów i innych przedmiotów na stolach
i w budkach z głównego rynku została przenie
siona, w biórze Magistratu będzie się odbyw ać li
cytacja na oddanie w dzierżawę 131, działów pla
cu na nowym Rynku (Św. Mikołaja) dla pom ie
szczeń a stołów, budek, namiotów, i i p. a mia
nowicie (iO działów zajmujących po ] 'yj sążnia i
68 po l kw. sążniu na czas od 1 Stycznia 1S72 r.
do 1/13 Stycznia 1875 r. z zastrzeżeniem źe w je-
dne ręce więcćj nad 1 dział oddane by<? ltfemoże.
Licytacja zacznie się od summy szacunkow ej,t . j .
od rubli 5 i od rubli 3 kop 50 za każdy dział.

Warunki licytacji jak również i plan rzeczo
nych działów, można przejrzeć w biurze Magistra
tu każdodzienme z wyjątkiem dni ga low ych i św ią
tecznych.— Kalisz dnia 22 Stycznia 1872 r.

Następnie wychodzić będą: Afryka, .Azja, Europa
i Ameryka (każdy zeszyt po rs. 1). Jeografja
matematyczna i fizyczna (zeszyt po kop. 75) zaj
mą poszyty 6-y i 7-y. Adress do wydawców jest
następujący. I h C.-IlemepCyim ua u m h H. l i .
3yeea y Ajiapmuua M o c m a , dom, LUynne A* 81,
kb. M 5."

W dniu 14 (26) lutego 1872 odbę-
K{śteia.'jR (i7 ie się sprzedaż publiczna wszelkich
r u c h o m o ś c i w mieście Koninie, po zmarłym
tamże Franciszku Chmielikowskim. (49)

{Mp W o s a d z i e I w a n o w l c a y l r a f
w odległości 20 wiorst od Kalisza,

a 2 wiorst od szossy, je s t do sprzedania z wol
nej ręki